ПРОТОКОЛ заседания жюри  ШСК «Феникс»   от  17.02.2023 г.

по итогам проведения  школьного этапа Игр ШСК

Название ОО:  _МБОУ « Грушевская средняя общеобразовательная школа»  __

Количество участников:  _____159_______

Место проведения (указать ОУ):  спортивный зал :  МБОУ « Грушевская средняя общеобразовательная школа»

Дата  и  время  проведения игр:   06.02.2023г. по17.02.2023г.

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри:  Зейтуллаева З.Р.

       члены жюри: Мустафаева Г.С. ; Ермак С.А.

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа «Игр ШСК»

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа «Игр ШСК» (приложение 1)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения «Игр ШСК»: __замечаний нет

__________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри____________________________________ /   /    З.Р.   Зейтуллаева

Члены жюри: _______________________________________  /         С.А. Ермак

  _______________________________________ /     Г.С. Мустафаева

Приложение 1

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа «Игр ШСК»

Число ,месяц Название мероприятия  Награды грамоты  участники Тренер руководитель

03.03.22

 г. Судак

соревнования  по волейболу

«Серебрянный мяч»

I место  Мальчики 2007 – 2008 год рождения Зейтуллаева З.Р.

04.03.22 г. Судак Соревнования  по

волейболу

 «Серебрянный мяч»

III место  Девушки  ( сборная) Зейтуллаева З.Р.

20.03.22  г. Феодосия соревнования

по волейболу

III место

Сборная юноши  Зейтуллаева З.Р.

Ермак С.А.

01.04.22  г. Судак волейбол

(муниципальный

этап)

I место

I место

Сборная юноши

Сборная девушки

 Зейтуллаева З.Р.

Ермак С.А.

08.04.22. г. Судак Президентские

состязания

II место  7 класс Зейтуллаева З.Р

Ермак С.А.

11.04.22 г.Судак

«Кожаный мяч»

I место среди

сельских школ

2008 – 2009 год рождения

мальчики

Зейтуллаева З.Р

Ермак С.А.

22.05.22 г. Феодосия турнир по

волейболу

II место  2008 -2009 год рождения

мальчики

Зейтуллаева З.Р.

Мерзляков А.Г.